
Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1

1



Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 593898-7 Veld 240V M9502R

001 654221-2 Veldverbinder Mt191 P

001 654450-7 Veldverbinder Mt191 A

001 654485-8 Draadbus M1902

001 654501-6 Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer P

001A 654221-2 Veldverbinder Mt191 P

001B 654501-6 Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer P

002 266325-4 Tap Schroef 4X70Mm P

003 421808-3 Pakkingring 19Mm Hp1631

004 210062-2 Kogellager 607Zz P

004 211382-7 Kogellager 607Zz A

005 267245-5 Sluitring 7Mm*

006 510173-6 Anker Assy 240V Mt963

007 240059-7 Waaier 50 Mt963*

008 285704-7 Lagerborging 69 Mt963 *

009 267256-0 Sluitring 10Mm Mt582

010 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

011 227451-4 Tandwiel 11 Mt953

012 961002-0 Borgring S-6 P

012 961022-4 Borgring S-6 DGP180 A

013 417771-6 Blokkeerpenkap 9555Nb

014 233376-2 Drukveer 8 9555/57/58

015 266324-6 Tapschroef 4X22 GA4530 P

016 256486-8 Kraagpin 4 9554Nb

017 140433-8 Tandwielhuis Mt963

017 213445-5 O-Ring 26 P

017A 213407-3 O-Ring 26 A

017A 213445-5 O-Ring 26 P

018 233950-6 Veerring 11 Ga4530

019 227452-2 Tandwiel 36 Mt953

020 962151-6 Borgring R-32 EBH341L P

021 211129-9 Kogellager 6201Ddw P

022 267238-2 Sluitring 12 Bga452 A

023 325978-9 As Mt963 *

024 318374-8 Lagerhuis Mt963 *

025 265100-5 Schroef M4X16Mm Mt953

027 123098-1 Beschermkap 115Mm 9561/64 P

027 123144-0 Beschermkap 115Mm Toolless P

027 213009-5 O-Ring 4 2012Nb

027 265180-1 Schroef M5X16 A

027A 213009-5 O-Ring 4 2012Nb

027B 265180-1 Schroef M5X16 A

028 224415-9 Binnenflens haakse slijper en sleuvenzaag

029 224554-5 Sluitmoer haakse slijper

030 143511-3 Motorhuis M9502R

030 643455-2 Koolborstelhouder Tw0350 A



Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1Partdrawing for  M9502R - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

030A 643455-2 Koolborstelhouder Tw0350 A

032 851S80-1 Naamplaat M9502R

033 456383-0 Achterdeksel Onder M9502R*

034 650769-2 Schakelaar Ga4030R

035 456382-2 Achterdeksel Boven M9502R*

036 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

037 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

039 643987-9 Koolborsteldop 5-8 Mt191

040 191940-4 Koolborstel Set Cb-411 P

042 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

043 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

044 645219-0 Ontstorings Condensator

045 682502-4 Kabeltule 8-85 A

045 682569-2 Kabeltule Mt953 P

046 695556-2 NETSNOER 2x1.0 2MTR P

046-1 665383-1 Netsnoer 2X1.00 2.2Mtr A

047 418015-7 Tussenplaat Mt953

048 418016-5 Schakelknop Mt953

049 456384-8 Schakelaarhandel M9502R

050 233121-5 Drukveer 4

051 819897-4 BESCHERMLABEL M9503R #

052 681636-0 Isolatiering 9521Nb-9522Nb A


